tuenda. Quapropter quorum interest cognita sententia, de consilio Congre

gationis pro Gentium Evangelizatione, plenitudine Apostolicae Nostrae po

testatis, ab archidioecesi urbis Beninensis separamus regionem civilem 

vulgo "Auchi", cum sex v.d. "Local Government Areas", i.e. "Akoko-

Edo", "Etsako Central", "Etsako East, "Etsako West", "Owan East" et 

"Owan West" atque ex his distractis territoriis novam dioecesim constitui

mus Auchianam appellandam. Novae ecclesialis communitatis sedem in ur

be v.d. "Auchi" statuimus templumque ibidem exstans, Deo in honorem 

Sancti Vincentii de Paul dicatum, ad gradum evehimus templi Cathedralis, 

cunctis consentaneis concessis iuribus et privilegiis. Dioecesim Auchianam 

metropolitanae Ecclesiae urbis Beninensis suffraganeam facimus atque iu

risdictioni Congregationis pro Gentium Evangelizatione subicimus. Cetera 

vero secundum canonicas leges temperentur. Ad haec tandem explenda 

quae per has Litteras iussimus, Venerabilem Fratrem Osvaldum Padilla, 

Archiepiscopum titulo Piensem et Apostolicum in Nigeria Nuntium, depu-

tamus, necessarias eidem tribuentes facultates etiam subdelegandi ad effec

tum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione authenti

cum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. Hanc denique Con-
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stitutionem Nostram nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis 

quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die sexto mensis Novembris, anno 

Domini bismillesimo et altero, Pontificatus Nostri vicesimo quinto. 

£8 ANGELUS card. SODANO CRESCENTIUS card. SEPE 

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef 

Leonardus Erriquenz, Protonot. Apost. 
Laurentius Civili, Protonot. Apost. 

Loco 6B Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 530.964 

II 

NYAHURURENSIS 

In Kenia nova conditur dioecesis Nyahururensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Nuper est petitum ut in Kenia nova dioecesis constitueretur ad efficacius 

consulendum aeternae spirituali saluti atque regimini Christifidelium in me

tropolitana Ecclesia Nyeriensi degentium. Quapropter Congregatio pro Gen

tium Evangelizatione, omnibus mature perpensis habitoque simul faventi 

voto Venerabilis Fratris Ioannis Tonucci, Archiepiscopi titulo Torcellani et 

in eadem Natione Nuntii Apostolici, admotae postulationi concedendum esse 

censuit. Nos igitur, qui gravissimo fungimur munere supremi Pastoris totius 

gregis Dominici, talem sententiam ratam habentes, Nostra Apostolica potestate 

haec decernimus. A Nyeriensi archidioecesi separamus territorium districtus 

civilis patrio sermone nuncupati Nyandarua et partem occidentalis districtus 

civilis Laikipia; ex iisque locis novam condimus dioecesim Nyahururensem, 

quam memoratae metropolitanae Ecclesiae Nyeriensi suffraganeam facimus 

atque iurisdictioni Congregationis pro Gentium Evangelizatione subicimus. 

Praeterea iubemus Episcopi sedem poni in urbe « Nyahururu » atque templum 
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Immaculatae Conceptionis Beatae Mariae Virginis ibidem exstans ad digni

tatem Cathedralis ecclesiae evehimus; cetera vero secundum canonicas leges 

temperentur. Quae praescripsimus perducet ad exitum praedictus Apostoli

cus Nuntius; qui, re acta, curabit documenta conficienda sincerisque exem

plis Congregationi pro Gentium Evangelizatione mittenda. Hanc denique 

Apostolicam Constitutionem iugiter ratam esse volumus, contrariis quibusli

bet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die quinto mensis Decembris, 

anno Domini bis millesimo secundo, Pontificatus Nostri vicesimo quinto. 

68 ANGELUS card. SODANO CRESCENTIUS card. SEPE 

Secretarius Status Congr pro Gentium Evang, Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Leonardus Erriquenz, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 

In Secret, Status tab., n. 534.293 

III 

PARANAQUENSIS 

In Philippinis nova conditur dioecesis Paranaquensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Ad efficacius providendum spirituali bono Christifidelium, Venerabilis 

Frater Noster Iacobus L. Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis Sin, Ar

chiepiscopus Metropolita Manilensis, audita Conferentia Catholicorum 

Episcoporum Philippinarum, ab hac Apostolica Sede petivit ut quodam 

distracto territorio a sua ecclesiastica circumscriptione nova conderetur 

dioecesis. Nos, praehabito faventi voto Venerabilis Fratris Antonii Fran

co, Archiepiscopi titulo Gallesini et in memorata Natione Nuntii Aposto

lici, de consilio Congregationis pro Episcopis admotae postulationi liben

ter concedendum esse putavimus. Summa igitur Nostra potestate 
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sequentia decernimus. A Manilensi archidioecesi separamus integrum ter

ritorium, prout in praesens civili lege circumscribitur, civitatum quae 

patrio sermone nuncupantur Parañaque, Las Pinas et Muntinlupa, atque 

ex ita distracto territorio novam constituimus dioecesim Parañaquensem 

appellandam. Sic conditae Ecclesiae sedem episcopalem in urbe «Paraña

que City» ponimus, ibique exstans paroeciale templum, Deo in honorem 

Sancti Andreae dicatum, ad gradum et dignitatem Cathedralis ecclesiae 

evehimus cuique propria insignia, privilegia et honores tribuimus. Praete

rea dioecesim Parañaquensem suffraganeam facimus metropolitanae Sedi 

Manilensi eiusque Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi ipsius me

tropolitanae Sedis subicimus. Cetera vero secundum canonicas leges tem-

perentur. Quae statuimus perficienda committimus Venerabili Fratri An

tonio Franco, quem diximus, vel, absente eo, illi, qui curat negotia 

Apostolicae Nuntiaturae in Philippinis, eisdem tribuentes necessarias et 

opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 

Congregationi pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exse

cutionis, cum primum fas erit, mittendi. Hanc denique Constitutionem 

Nostram nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet 

rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die septimo mensis Decembris, 

anno Domini bis millesimo secundo, Pontificatus Nostri vicesimo quinto. 

83 IOANNES B . card. RE 

Congr. pro Episcopis Praef. 

Leonardus Erriquenz, Protonot. Apost. 
Laurentius Civili, Protonot. Apost. 

83 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 534 050 

Acta Ioannis Pauli Pp, II 233 

IV 

NOVALICHESINA 

In Philippinis nova conditur dioecesis Novalichesina appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Animarum utilitati pro apostolico Nostro munere consulere studentibus 

iisque aptiora subsidia comparare, visum est Nobis supplices preces excipe

re Venerabilis Fratris Nostri Iacobi L. S.R.E. Cardinalis Sin, Archiepiscopi 

Manilensis, qui, audita Episcopali Philippinarum Conferentia, ah hac Apos

tolica Sede petivit ut, ecclesiasticae circumscriptionis sibi concreditae dis

membrato territorio, nova exinde erigeretur dioecesis. Favente eidem rei 

Venerabili Fratre Antonio Franco, Archiepiscopo titulo Gallesino et in Phi

lippinis Apostolico Nuntio, concedimus ut tale inceptum ad rem perduca

tur. Quapropter, sententiam excipientes Congregationis pro Episcopis,